



Yttrande från styrelsen i Handbollförbundet Väst om inkommen motion från HF Orust

HF Orust har 2024-02-24 inkommit med en motion till årsstämma i Handbollförbundet Väst.

Motionen lyder enligt följande:

”Motion till årsmöte

Vi tycker att man skall låsa alla nivåer 1-3 på ungdomssidan. Det flyttas allt för många spelare mellan nivåer för att de under nivå 1 inte skall förlora i framförallt storklubbarna, Istället för att låta alla spela så sätter man några uppifrån på bänken och när motståndarlaget som kanske bara har 1 lag och det i nivå 2 börjat dra ifrån så sätter man in nivå 1 spelarna och kör över motståndarna.

Gör det här beteendet att vi skapar framtidens handbollspelare eller gör det att vi tappar många spelare i ålder 13-17?

Vår fulla tro är att vi tappar bredd och tillslut så kommer handbollen att bli en allt mindre sport.

Vi ser på våra spelare och ledare som möter det här att allt fler lägger av när de kommer upp i åldrarna”

Yttrande från styrelsen i HF Väst:

Som människa går det att sätta sig in i den tänkta situationen och upplevda frustrationen när ens eget lag möter ett motståndarlag vars spelare inte motsvarar den tänkta utbildningsnivån för serien.

Det är dock på alla sätt inte rimligt att föreslå bifall till motionen, eftersom det skulle leda till allt från färre seriespelande lag till ett begränsande av barn- och ungdomars utvecklingsmöjligheter. Det går med lätthet att måla upp ett antal scenarier som skulle försämra utvecklingsklimatet om man låste ungdomar i en nivåindelning.

Det som däremot är att yttersta vikt och som bör poängteras är att det ligger i allas intresse att eftersträva jämna matcher och att det utbildande för individen är viktigare än enskilda vinster. Där har vi alla ett gemensamt ansvar.

Styrelsen föreslår med detta som grund avslag på motionen.

För Handbollförbundet Väst

Mattias Nord, Ordförande

HANDBOLLFÖRBUNDET VÄST

Gullbergs Strandgata 36A, 411 04 Göteborg, Tel: 031-707 18 90

Webb: www.handbollvast.se Mail: info@handbollvast.se